Протокол № 408
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                 15 августа 2016 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».

2. Грибанов Сергей Андреевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».
3. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».
4. Черных Светлана Александровна – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».

5. Башкатова Генриэтта Генриховна – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК»

Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор Ассоциации СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Ассоциации СРО «ОСОТК»:
	№ п/п
	Полное наименование члена Ассоциации СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергоспецтранспроект»
	7719535801
	1047796923283
	Изменение перечня видов работ
	С-118-77-0042-50-280616
	С-118-77-0042-50-160816

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТрансСигналСтрой»
	7701280581
	1027700480092
	Изменение перечня видов работ
	С-118-77-0086-77-200716
	С-118-77-0086-77-160816

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Трансстрой»
	6454072127
	1046405418597
	Изменение перечня видов работ
	0124-07102015-6454072127-С-118-013
	С-118-77-0124-64-160816

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «ВАДЕР-Строй»
	6455044676
	1076455000104
	Изменение перечня видов работ
	0134-15102012-6455044676-С-118-003
	С-118-77-0134-64-160816

	5.
	Акционерное общество «Реммагистраль»
	6316104060
	1056316055333
	Изменение перечня видов работ, приведение наименования организации в соответствии с ГК РФ
	С-118-77-0225-63-070716
	С-118-77-0225-63-160816

Начало действия новых Свидетельств – с «16» августа 2016 г.

Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу с даты выдачи новых Свидетельств.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/